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Yttrande angående – Ansökan om 
godkännande för fristående förskola, 
Brandströmska Utbildning AB, 559489-4775 

Yttrande 
Kristdemokraterna anser att det är viktigt att kommunen i större utsträckning välkomnar 

initiativ från civilsamhället och från externa aktörer. Den kraft som skapats av människor 

som faktiskt vill göra skillnad har lagt grunden för det välfärdssamhälle vi har idag och är 

inte ett modernt påfund. Dessa krafter bör därför värnas även i framtiden.  

Som framgår av underlaget har sökande bedrivit både skola och förskola under lång tid. 

Under alla dessa år har de aldrig blivit kritiserade eller fått något påpekande gällande 

huruvida verksamheten är allsidig, saklig, arbetar utifrån vetenskaplig grund och 

beprövad erfarenhet. Skolinspektionen gjorde en riktad kvalitetsgranskning vårterminen 

2023 och framförde då inte någon kritik gällande verksamhetens allsidighet, saklighet, 

vetenskapliga grund och beprövade erfarenhet. Även Länsstyrelsen gjorde en granskning 

2022 av stiftelser som bedriver skolverksamhet. Inte heller Länsstyrelsen hade något att 

erinra utan godkände den verksamhet stiftelsen har och fortfarande har.  

Istället för titta på hur verksamheten fungerar som sökande bedriver idag tar 

förvaltningen sikte på skrivningar i moderstiftelsens ändamålsparagraf. Att en stiftelse 

som vilar på kristen grund refererar till gud och har religiösa ansatser bör inte vara 

förvånande, men blir i detta fall ändå exkluderande. Sökande beskriver sig vara medveten 

om att skrivningar orsakar problem och säger sig vilja hitta lösningar för att komma till 

rätta med detta. Oavsett om dessa skrivningar justeras och att det skulle möjliggöra ett 

övertagande av huvudmannaskap för den befintliga förskolan ser vi det som olyckligt att 

processen har fastnad vid denna typ av detaljer som bygger antaganden om att sökande 

saknar förutsättningar följa de föreskrifter som gäller för utbildningen. Något som då 

alltså inte kunnat påvisas i den verksamhet som sökande bedrivit under många år i vår 

stad.   
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